SMART LAVANDERIA

IPERSCERAMICA

wellness



Smart Lavanderia é la sintesi tra praticita ed estetica:

una collezione pensata per gli spazi tecnici, dal

carattere moderno e funzionale. Linee essenziali,

volumi equilibrati e materiali resistenti creano un

ambiente ordinato e armonioso, in cui il design si

unisce alle esigenze quotidiane di cura e

organizzazione
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LARICE BIANCO

wellness
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IPERSCERAMICA

wellness

Lavanderia 60
L.590 x P 450 x H 580 APERTURA DESTRA

79553 SMART LAVANDERIA CM 60X46XH58 OAK

SMART LAVANDERIA CM 60X46XH58 LARICE

79554
BIANCO




COLONNE / PENSILI

COLONNA
L 360 x P 250 x H 1380

15115 SMART COLONNA 36x25 h138 NATURAL OAK
15116 SMART COLONNA 36x25 h138 LARICE BIANCO

N° 3 MENSOLE VETRO

DETTAGLI TECNICI

PANNELLO ECOLOGICO RICICLABILE E1 NOBILITATO LAMINATO SPESSORE 18 mm

CERNIERE CON CHIUSURA SOFT CLOSE
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MANIGLIE

MANIGLIA

Maniglia in Alluminio

IPERSCERAMICA

wellness

MODELLO DESK



Lavanderia 60
LARICE BIANCO

COMPOSIZIONE 60
79553

15115
79788
76536
17893

SMART LAVANDERIA CM 60X46XH58 LARICE BIANCO
SMART COLONNA 36x25 h138 LARICE BIANCO
LAVABO WASH 60x46 TECK-STONE BIANCO L.
TOUCH LAVATRICE CASSA C/TOPPINO NERO OPACO
SMART SPECCHIO CONT. 59x17 h51 LAR. BIAN
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Lavanderia 60
OAK

COMPOSIZIONE 60
SMART LAVANDERIA CM 60X46XH58 OAK

79553
15116
79788
76536
17894

SMART COLONNA 36x25 h138 OAK

LAVABO WASH 60x46 TECK-STONE BIANCO L.
TOUCH LAVATRICE CASSA C/TOPPINO NERO OPACO
SMART SPECCHIO CONT. 59x17 h51 OAK
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LAVABI COMPATIBILI

LAVABI

COMPATIBILI CON

76808 UNITOP ANDY LAVABO 61x46,5 CERAMICA
10674 UNITOP SLIM RESINA 61X46 BIANCO LUCIDO
78780 UNITOP HIDE P46 61x46,5 BIANCO OPACO

78781 UNITOP HIDE P46 61x46,5 BIANCO LUCIDO

79788 LAVABO WASH 60x46 TECK-STONE BIANCO L.

Mobili L60 cm 1 anta

79553 SMART LAVANDERIA CM 60X46XH58 OAK
79554 SMART LAVANDERIA CM 60X46XH58 LARICE BIANCO
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MODELLO DESK



POSIZIONE SCARICHI

H 550 da terra
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I H500 da terra
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